



سالم چهارم
شنبه
۱۴۰۰/۰۳/۰۸
۱۷ شوال ۱۴۴۲/۲۰۲۱
اذان ظهر ۰۲:۰۳:۳۴
اذان صبح (فردا) ۰۴:۰۷:۰۷
طلوع آفتاب (فردا) ۰۵:۵۰



علی رادمن

آرمان ملی

هیس! کارگران مزرعه بیت کوین مشغول کارند!

قطعی بدون اطلاع برق در کشور که باعث مشکلات فراوان برای مردم و انتقادات گسترده شده است. گفته می‌شود ۲۵ درصد کل مزرعه‌های تولید بیت کوین، در ایران مشغول به فعالیت هستند.



بیس س س...

کارتون فرنگی

غرق شدن کودکان در فضای مجازی | باول کوزبکسی



غیرمحرمانه

است که رئیس آن اقتصاددان است. وی با بیان اینکه در برنامه تبلیغاتی توضیح دادم که مشکلات اقتصادی مردم چیست و شاخص‌های مشکلات و راهکارهای حل آن را توضیح دادم، افزود: من حتماً در چهار سال برنامه‌هایی را که گفتیم اجرایی می‌کنم و معتقدم چهار سال بیشتر رئیس جمهور نیستم.

میانگین سنی دولت‌ها از ۴۵ سال است

محسن مهرعلیزاده، نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: میانگین سنی دولت‌ها از ۴۵ سال عبور نمی‌کند. اعتماد به جوانان را پوست، گوشت و استخوان لمس کرده‌ام و به آن اعتقاد راسخ دارم؛ میانگین سنی دولت من از ۴۵ سال عبور نخواهد کرد. امروز که پدیده رمزارز را داریم پول چاپ نخواهیم کرد، اوراق مشارکت منتشر نمی‌کنیم، خلع نقدینگی نخواهیم کرد بلکه با حذف یارانه پنهان تورم را کنترل خواهیم.

دولت‌های ماهیچ‌غرضه‌ای ندارند

قاضی زاده هاشمی گفت: دولت‌های ما دولت نفتی هستند و هیچ غرضه‌ای ندارند و یاد گرفتند نفت را بفروشند و هزینه بکنند. این دولت‌ها وابسته هستند به شیر نفت و یک دولت توزیع گر هستند نه تولید کننده. باید دولت را از شیرهای نفت جدا کنیم. امروز که پدیده رمزارز را داریم از پانزده سال پیش باید دولت این اتفاق را پیش بینی می‌کرد و برای آن برنامه ریزی می‌کرد.

وعده عجیب ۵۰۰ میلیون تومانی

نامزد انتخابات ریاست جمهوری در توییتی نوشت: وقتی رئیس جمهور شدم با اولویت دستور تشکیل فوری صندوق رفاه جوانان را تا قبل از اسفند ۱۴۰۰ صادر خواهم کرد. سیدامیر حسین قاضی‌زاده هاشمی نوشت: وقتی رئیس جمهور شدم با اولویت دستور تشکیل فوری صندوق رفاه جوانان را تا قبل از اسفند ۱۴۰۰ صادر خواهم کرد. هر زوج جوان ۵۰۰ میلیون تومان برای اشتغال، ازدواج و مسکن خود از این صندوق دریافت خواهند کرد.

زهرایشیخی رئیس ستاد قاضی‌زاده

نماینده اصفهان در مجلس به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی سیدامیر حسین قاضی‌زاده هاشمی انتخاب شد. سیدامیر حسین قاضی‌زاده هاشمی کاندیدای ریاست جمهوری ۱۴۰۰ در صفحه شخصی خود در تویتر اعلام کرد که زهرایشیخی نماینده مردم اصفهان در مجلس به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی وی انتخاب شده است.

چهار سال بیشتر نمی‌خواهم بمانم

عبدالناصر همتی پس از ضبط نخستین برنامه تبلیغاتی خود در ساختمان سیمای رسانه ملی با اشاره به حضور او در عرصه انتخابات ریاست جمهوری، گفت: تأکید می‌کنم که این دولت اگر تشکیل شود اولین دولتی

هرمی شکل بهارستان جلسات مداوم برگزار کرده است. گفتنی است مجلس یازدهم در روزهای پایانی سال ۱۳۹۹ طرحی با نام «جوانی جمعیت و حمایت از خانواده» را با ۷۴ ماده تصویب کرده که بر ترویج ازدواج و فرزندآوری تأکید دارد.

زمین خواری ۲۵ میلیاردی در خمیر

فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف ۶ هکتار و ۸۴۵ متر مربع از اراضی ملی به ارزش تقریبی ۲۵ میلیارد ریال و دستگیری یک متهم در این رابطه در شهرستان خمیر خبر داد. سردار غلامرضا جعفری گفت: مأموران انتظامی شهرستان خمیر پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های میدانی به عمل آمده توسط مأموران پلیس آگاهی خمیر مشخص شده، فردی با اقدامات غیرقانونی و بدون مجوز ۶ هکتار و ۸۴۵ متر مربع از اراضی دولتی را به تصرف خود درآورده است.

تویت فرزند شهید همت

محمد مهدی همت در توییتی نوشت: دوز دوم واکنس برکت را در فاز دوم مطالعات بالینی زدم. ازم پرسیدند: نگران نبودید اتفاقی برایتان بیفتد؟ جواب دادم: فدای سر کشورم، ملت و رهبرم. این خواست قلبی یک فرزند شهید است؛ ایرانی قوی و ملتی خوشبخت. با بهترین آرزوها برایتان؛ حتی آن‌ها که دوستم ندارند.

انتشار چند کلیپ، توسط دفتر با محتوای توهین به دیگر اقوام و انتشار در فضای مجازی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی شهرستان رامهرمز قرار گرفت. وی افزود: هرگونه توهین به اشخاص و قومیت‌ها در فضای مجازی طبق قانون جرم محسوب می‌شود و در این ارتباط پرونده قضائی تشکیل و هماهنگی قضایی انجام شده است.

حجاب همسر باز یگر مشهور

جیدا پینکت، همسر دوم ویل اسمیت، هنرپیشه آمریکایی در نخستین روز از ماه مبارک رمضان در اینستاگرام تصویری با حجاب از خود را منتشر کرد. وی در زیر این تصویر نوشته بود که احساس می‌کنم رنگ کرم خیلی مناسب من است. این تصویر باعث تعجب بیش از ۸۷۰ هزار کاربر شد و بسیاری این تصویر را لایک کردند. جیدا پینکت درباره هدف خود از این اقدام گفت: هدف من انتقال یک پیام مهم یعنی پذیرش دیگران، آگاهی و اختلاف مذاهب است. ویل اسمیت در سال ۱۹۹۷ با همسرش جیدا پینکت ازدواج کرد.

دلیل رفت و آمد «الهام چرخنده» به مجلس

برخی خبرهای رسیده حاکی از این است که «الهام چرخنده» مجری - باز یگر پر حاشیه تلویزیون طی هفته‌های اخیر با برخی از نمایندگان مجلس یازدهم در رابطه با «طرح جمعیت و تعالی خانواده» در ساختمان

تهیه کننده «گاندو» رئیس ستاد رئیسی

مجتبی امینی، تهیه کننده سریال «گاندو» و تلویزیون دبیر جشنواره چلچراغ به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی هنرمندان ابراهیم رئیسی معرفی شد. امینی در این سال‌ها منتقد جدی دولت بوده و با ساخت سریال «گاندو» عملکرد دولت را در بحث امنیت زیر سوال برده بود. «گاندو» و موضوعاتی که در آن اشاره شده بود، بارها مورد مناقشه معاونان و وزیران روحانی با امینی بوده و در فضای مجازی یکدیگر را خطاب قرار می‌دادند.

اینستاگرام تعداد لایک‌ها را بازگرداند

اینستاگرام گزینه لایک را به سرویس خود بازمی‌گرداند و برای اطلاعات کاربران از این تغییرات، اکون، اولین و مهمترین گزینه برای پنهان کردن تعداد همه پست‌ها در News Feed است. پنهان کردن تعداد لایک‌ها به شما امکان می‌دهد تا بیشتر از محبوبیت یک پست خاص، روی عکس‌ها و فیلم‌ها تمرکز کنید. این تغییرات را می‌توان در بخش جدید ارسال عکس‌ها در تنظیمات - حریم خصوصی یافت و بلافاصله اعمال می‌شود.

تعمیب عاملان توهین به اقوام

جانشین فرمانده انتظامی خوزستان گفت: عاملان توهین به اقوام در شهرستان رامهرمز تحت تعقیب دستگاه قضائی و پلیس قرار گرفتند. سرهنگ یدالله امیری افزود: به دنبال

طنز روز

کاربردی زیاد استفاده کنید: رئیس دولت: ما الان در وضعیت استراتژیکی قرار داریم. مردم توقع خدمت نداشته باشند. وزیر نیرو: مصرف برق در کشور بی‌سابقه است. (به ارز دیجیتال لبخند زده و برق را قطع می‌کند) وزیر ورزش: مصرف کراتین، گلوتامین، کربوهیدرات و... در کشور بالاست. پس با اجازه جامعه بدنسازان ما ضمن برداشتن یک موز، فعلاً آب رو قطع می‌کنیم ببینیم چی پیش میاد. مردم فعلاً از رفتن به دستشویی اجتناب کنند! وزیر بهداشت: درد در جامعه زیاد شده است. ضمن احترام به همه مردم، مسئول این همه درد و مرگ و کوفت و زهرمار خود مردم هستند! (برای بدبختی مردم عین ایر بهار اشک می‌ریزد) وزیر ارتباطات: پرسپولیس سرور استقلاله. (به صورت نامحسوس دستش روی دکمه فیلترینگ می‌ره و برمی‌گرده) وزیر کشاورزی: ببخشید مگه من وظیفه‌ای هم دارم؟ (زیر میز رفته و غش‌غش می‌خندد.)

نگره

نه عرفی است. مهمترین آسیب چنین عملکردی در برخی دستگاه‌ها و بخش‌هایی که موضوع انتخابات را دنبال می‌کنند، ایجاد یک جریان تک‌قطبی در جامعه است و اتفاقاً به نظر من اینگونه اقدامات در میان رای‌دهندگان تأثیر معکوس دارد و برای فرد یا گروهی که به‌طور مشخص و علنی تبلیغ می‌شود، رای منفی به دنبال دارد. مردم ایران بسیار سیاسی و دقیق هستند و این مسائل را می‌دانند، به‌گونه‌ای که حتی افراد در مشاغل خرد، اطلاعات سیاسی و نظرات خوبی دارند و به مسائل مختلف سیاسی کشور آگاه هستند. این موضوع حاکی از آن است که بلوغ جدی سیاسی در مردم ما ایجاد شده و به درستی تشخیص می‌دهند. برخی رسانه‌ها اگر موافق گروه یا کاندیدای خاصی نیز باشند نباید دست به اقدامات جانبدارانه بزنند؛ چراکه به زیان آن جناح یا جریان و کاندیدایی است که اینگونه رانتی برخورد و به‌طور ویژه در این دستگاه‌ها تبلیغ می‌شود. این موضوع باعث می‌شود مردم به آنها رای ندهند. این مسائل در انتخابات گذشته نیز به خوبی تجربه شده است، کسانی که در دستگاه‌های نظارتی و دستگاه‌های خاص طرفداری و حمایت علنی یا ضمنی می‌کنند، مورد اقبال مردم قرار نمی‌گیرند. امیدواریم در این دوره از انتخابات، این تجربه ارزشمندی که در سال‌های گذشته هم وجود داشته، سرفصل نگاه عادلانه و منطقی این نوع رسانه‌ها قرار گیرد و از جانبداری که برای خود نامزدها و جریان نامزدها هم می‌تواند بسیار منفی باشد، پرهیز شود.

پروانه مافی

نماینده مجلس دهم

رسانه‌هایی که حق جانبداری ندارند

اگر رسانه‌های با بودجه عمومی، بخواهند جناح یا نامزد خاص را مورد توجه قرار دهد، از مصادیق خلاف شرع است. اینکه برخی رسانه‌ها اکنون این نکات را رعایت نمی‌کنند، متأسفانه مربوط به بی‌تقوایی مسئولان آن بخش‌ها است. نخستین چیزی که می‌توان در این مورد ذکر کرد این است که تقوای سیاسی، دینی و اجتماعی را مراعات نمی‌کنند. به همین جهت دستگاه‌های نظارتی باید بر فعالیت این بخش‌ها نظارت کنند. نباید یک دستگاه خاص که جنبه عمومی دارد و منابع اعتباری آن از بیت‌المال تأمین می‌شود به‌گونه‌ای عمل کند که تنها یک نامزد یا یک گروه خاص را مورد توجه قرار دهد. این موارد، مصادیقی است که دستگاه‌های ناظر بر انتخابات باید این مسائل را رصد کنند و در صورت لزوم تذکر دهند و آنچه در قانون انتخابات به عنوان مجازات تعیین شده آن را اعمال کنند. در غیر این صورت چنین عملکردی، نه شرعی، نه قانونی، نه اخلاقی و

ذره بین

پیر محمد ملازمی
کارشناس مسائل شبه قاره

راهکار صلح افغانستان؛ توزیع قدرت بر پایه قومیت

در مذاکرات صلح افغانستان به نظر می‌رسد اراده‌ای میان قدرت‌های بزرگ برای پایان بخشیدن به جنگ افغانستان از طریق راهکار سیاسی به وجود آمده است. علاوه بر این، کشورهای منطقه و همسایگان افغانستان هم به همین نتیجه رسیده‌اند که راه‌حلی برای صلح و ثبات افغانستان پیدا کنند اما برخی گروه‌های داخلی در تلاشند با بمب‌گذاری و ایجاد ناامنی اختلافاتی بین شیعه و سنی ایجاد کرده و مانع از شکل‌گیری صلح در افغانستان شوند. آمریکایی‌ها هم به نوعی افغانستان را اشغال کرده‌اند و برای جلوگیری از شکست نظامی و کاهش هزینه‌های خود به دنبال یک راه‌حل سیاسی برای برون‌رفت از بحران افغانستان هستند. روس‌ها هم به این نتیجه رسیده‌اند که وضعیت موجود برای آن‌ها هم خطرناک است؛ چون داعش از هرج‌ومرج در افغانستان استفاده کرده و احتمالاً نیروهایش را در شمال افغانستان متمرکز کند و بعدها ممکن